
ระยะเวลาท่ีได้

จัดซ้ือจัดจ้าง(วัน)

1 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล นางสุรีย์รัตน์  โปทา 4,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

2 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล นายณัฐรินทร์  กันทะสิน 2,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

3 จ้างเหมาออกแบบโปรแกรม นายณัฐรินทร์  กันทะสิน 2,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

4 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล นางสุนิสา  เทพวงค์ 4,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

5 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล นางอรัญญา จันทร์ตาฝ่ัน 4,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

6 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล น.ส.จุฬารัตน์  ค าฝ้ัน 4,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

7 จ้างเหมาบันทึกข้อมูล น.ส.เรณู  แหลมคม 4,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

8 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร บริษัท ริโก้(ประเทศไทย) 3,296.90                30 เฉพาะเจาะจง

9 ค่าขยะ ประจ าเดือน ก.ย.64 ส านักงานเทศบาลต าบลเมืองปาน 1,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

10 จ้างซ่อมประตูห้องน  าแลป นายทัศน์  ศรีวิชัย 1,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

11 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง บ. โตโยต้า นอร์ทเทิร์น (ล าปาง) จ ากัด 3,566.85                30 เฉพาะเจาะจง

12 จ้างเหมาเปล่ียนท่อส่งน  าเสียระบบบ าบัด ร้านเทวาเซอร์วิส 16,050.00              30 เฉพาะเจาะจง

13 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ส านักงาน ร้านเกียรติก้องการช่าง 4,815.00                30 เฉพาะเจาะจง

14 จ้างปรับปรุงห้องแยกโรค (ER) บริษัท จีพีเอจี เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 497,250.00            30 เฉพาะเจาะจง

15 จ้างปรับปรุงห้องแยกโรค (WARD) บริษัท จีพีเอจี เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 800,627.00            30 เฉพาะเจาะจง

16 ค่าบริการตรวจเช็คและบ ารุงรักษา บริษัท น าวิวัฒน์การช่าง 5,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

17 ค่าขยะ ประจ าเดือน ต.ค.64 ส านักงานเทศบาลต าบลเมืองปาน 1,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

18 จ้างซ่อมแซมอาคาร งานแก้ไขท่ออุดตัน ร้านท่อตัน  ล าปาง 6,376.00                30 เฉพาะเจาะจง

19 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ส านักงาน ร้านเกียรติก้องการช่าง 4,280.00                30 เฉพาะเจาะจง

20 จ้างเหมานักโภชนาการ นายณัฐรินทร์  กันทะสิน 13,959.00              30 เฉพาะเจาะจง

21 จ้างเหมานักโภชนาการ นายณัฐรินทร์  กันทะสิน 6,070.00                30 เฉพาะเจาะจง

22 จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข นายพงษ์สิทธ์ิ  นันต๊ะเสน 13,667.00              30 เฉพาะเจาะจง

23 จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข นายพงษ์สิทธ์ิ  นันต๊ะเสน 6,831.00                30 เฉพาะเจาะจง

24 จ้างเหมาพนักงานเก็บเอกสาร นายเกรียงศักด์ิ  ขุนสม 11,016.00              30 เฉพาะเจาะจง

25 จ้างเหมาพนักงานเก็บเอกสาร นายเกรียงศักด์ิ  ขุนสม 3,240.00                30 เฉพาะเจาะจง

26 จ้างเหมาพนักงานเก็บเอกสาร นายภูวนัตถ์  เจ้าสกุลดี 10,368.00              30 เฉพาะเจาะจง

27 จ้างเหมาผู้ช่วยเภสัชกรรม นายเกรียงไกร  ขุนสม 7,800.00                30 เฉพาะเจาะจง

28 จ้างเหมาพนักงานผู้ช่วยเหลือคนไข้ น.ส.สาธินี  ย่ีปัญญา 8,710.00                30 เฉพาะเจาะจง

29 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีการเงินและบัญชี น.ส.หน่ึงนฤทัย  มากหงษ์ 8,749.00                30 เฉพาะเจาะจง

30 จ้างเหมาพนักงานบริการ นายสมทบ  เชื อทอง 7,429.00                30 เฉพาะเจาะจง

31 จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ นายพรหมพิทักษ์ แก่นจันทร์หอม 16,428.00              30 เฉพาะเจาะจง

32 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีบันทึกข้อมูล น.ส.วิไลวรรณ  สิทธิไชยนุกูล 7,728.00                30 เฉพาะเจาะจง

33 จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ นายธีรภัทร์  ช่ือหลาย 16,128.00              30 เฉพาะเจาะจง

34 จ้างเหมาพนักงานผู้ช่วยเหลือคนไข้ นางพรศิริ  แก้วขัด 7,774.00                30 เฉพาะเจาะจง

35 จ้างเหมาพนักงานพัสดุ น.ส.ภาสินี  เชิงดี 8,105.00                30 เฉพาะเจาะจง

รายงานผลการด าเนินการตามแผนการจัดซ้ือจัดจ้าง (งบด าเนินงาน) ไตรมาสท่ี 1

โรงพยาบาลเมืองปาน

ล าดับท่ี รายการท่ีได้ซ้ือจ้างแล้ว ห้าง/บริษัทท่ีได้ซ้ือจ้าง วงเงินท่ีได้จัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือหรือจ้าง



ระยะเวลาท่ีได้

จัดซ้ือจัดจ้าง(วัน)

ล าดับท่ี รายการท่ีได้ซ้ือจ้างแล้ว ห้าง/บริษัทท่ีได้ซ้ือจ้าง วงเงินท่ีได้จัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือหรือจ้าง

36 จ้างเหมานักวิชาการพัสดุ นางจุฑารัตน์  ป้ันหุ่น 10,905.00              30 เฉพาะเจาะจง

37 จ้างเหมานักวิชาการพัสดุ นางจุฑารัตน์  ป้ันหุ่น 1,697.00                30 เฉพาะเจาะจง

38 จ้างเหมาพนักงานผู้ช่วยเหลือคนไข้ น.ส.วาสนา  เชิงดี 9,360.00                30 เฉพาะเจาะจง

39 จ้างเหมาคนสวน นายธันวา  ซ่ือหลาย 7,728.00                30 เฉพาะเจาะจง

40 จ้างเหมาคนสวน นายธันวา  ซ่ือหลาย 336.00                  30 เฉพาะเจาะจง

41 จ้างเหมาถ่ายเอกสาร ร้านถ่ายเอกสารบ้านเหล่า 11,530.00              30 เฉพาะเจาะจง

42 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร บริษัท ริโก้(ประเทศไทย) 3,987.10                30 เฉพาะเจาะจง

43 จ้างเหมาท าความสะอาด หจก.วิไล คลีนน่ิง เซอร์วิส จ ากัด 52,140.00              30 เฉพาะเจาะจง

44 จ้างเหมารักษาความปลอดภัย บ. รักษาความปลอดภัย ธงชัยสยาม จ ากัด 31,800.00              30 เฉพาะเจาะจง

45 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง นางล าพึง  พูดงาม 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

46 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง นางมะลิวรรณ  เครือแก้ว 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

47 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง นางแสงเงิน  เหล็กดี 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

48 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง นางปราณี  หน้าใหญ่ 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

49 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง นายธนโชติ  ตากล้า 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

50 บริษัท ไปรษณีย์ไทย  จ ากัด ค่าสาธารณูปโภค 3,533.00                30 เฉพาะเจาะจง

51 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 426.93                  30 เฉพาะเจาะจง

52 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 7,910.00                30 เฉพาะเจาะจง

53 บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 1,594.30                30 เฉพาะเจาะจง

54 โรงพยาบาลล าปาง ค่าบริการน่ึงปราศจากเชื อ 900.00                  30 เฉพาะเจาะจง

55 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง บริษัท เจริญมอเตอร์ เชียงใหม่ จ ากัด 2,344.00                30 เฉพาะเจาะจง

56 จ้างเหมาท าประกันภัยรถยนต์ (พ.ร.บ.) บริษัท กรุงเทพประกันภัย จ ากัด 4,622.40                30 เฉพาะเจาะจง

57 จ้างซ่อมเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า หจก.วีอาร์แสตนดาร์ด เยนเนอร์เรเตอร์ จ ากัด 28,000.00              30 เฉพาะเจาะจง

58 จ้างเหมาท าป้าย พี เอ็น ป้ายสวยดีไซน์ 6,520.00                30 เฉพาะเจาะจง

59 จ้างเหมาท าป้าย พี เอ็น ป้ายสวยดีไซน์ 5,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

60 จ้างเหมาท าความสะอาด หจก.วิไลคลีนน่ิง เซอร์วิส 52,140.00              30 เฉพาะเจาะจง

61 จ้างเหมาพนักงานบริการ นายสมทบ  เชื อทอง 7,429.00                30 เฉพาะเจาะจง

62 จ้างเหมาเจ้าพนักงานพัสดุ นางสาวภาสินี  เชิงดี 7,753.00                30 เฉพาะเจาะจง

63 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีบันทึกข้อมูล นางสาววิไลวรรณ  สิทธิไชยนุกูล 7,728.00                30 เฉพาะเจาะจง

64 จ้างเหมานักวิชาการพัสดุ นางจุฑารัตน์  ป้ันหุ่น 11,148.00              30 เฉพาะเจาะจง

65 จ้างเหมานักโภชนาการ นายณัฐรินทร์  กันจะสิน 13,959.00              30 เฉพาะเจาะจง

66 จ้างเหมาคนสวน นายธันวา  ช่ือหลาย 7,728.00                30 เฉพาะเจาะจง

67 จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข นายพงษ์สิทธ์ิ  นันต๊ะเสน 2,484.00                30 เฉพาะเจาะจง

68 จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข นายพงษ์สิทธ์ิ  นันต๊ะเสน 13,667.00              30 เฉพาะเจาะจง

69 จ้างเหมานักโภชนาการ นายณัฐรินทร์  กันจะสิน 2,428.00                30 เฉพาะเจาะจง

70 จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ นายพรหมพิทักษ์  แก่นจันทร์หอม 15,042.00              30 เฉพาะเจาะจง

71 จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ นายธีรภัทร  ช่ือหลาย 15,228.00              30 เฉพาะเจาะจง

72 จ้างเหมาคนสวน นายธันวา  ช่ือหลาย 672.00                  30 เฉพาะเจาะจง



ระยะเวลาท่ีได้

จัดซ้ือจัดจ้าง(วัน)

ล าดับท่ี รายการท่ีได้ซ้ือจ้างแล้ว ห้าง/บริษัทท่ีได้ซ้ือจ้าง วงเงินท่ีได้จัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือหรือจ้าง

73 จ้างเหมาพนักงานช่วยเหลือคนไข้ นางสาววาสนา  เชิงดี 8,112.00                30 เฉพาะเจาะจง

74 จ้างเหมาพนักงานช่วยเหลือคนไข้ นางพรศิริ  แก้วขัด 7,774.00                30 เฉพาะเจาะจง

75 จ้างเหมาพนักงานช่วยเหลือคนไข้ นางสาวสาธินี  ย่ีปัญญา 8,375.00                30 เฉพาะเจาะจง

76 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีบันทึกข้อมูล นางสาววิไลวรรณ  สิทธิไชยนุกูล 366.00                  30 เฉพาะเจาะจง

77 จ้างเหมาพนักงานเก็บเอกสาร นายภูวนัตถ์  เจ้าสกุลดี 10,368.00              30 เฉพาะเจาะจง

78 จ้างเหมาพนักงานเก็บเอกสาร นายเกรียงศักด์ิ  ขุนสม 10,692.00              30 เฉพาะเจาะจง

79 จ้างเหมาผู้ช่วยเภสัชกรรม นายเกรียงไกร  ขุนสม 8,112.00                30 เฉพาะเจาะจง

80 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เกียรติศิริการช่าง 7,671.90                30 เฉพาะเจาะจง

81 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางแสงเงิน  เหล็กดี 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

82 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางล าพึง  พูดงาม 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

83 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางสาวมะลิวรรณ  เครือแก้ว 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

84 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นายธนโชติ  ตากล้า 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

85 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางปราณี  หน้าใหญ่ 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

86 จ้างเหมารักษาความปลอดภัย บ.รักษาความปลอดภัย ธงชัยสยาม จ ากัด 31,800.00              30 เฉพาะเจาะจง

87 ปรับปรุงหอพักผู้ป่วย (WARD) บริษัท จีพีเอจี จ ากัด 800,627.00            30 เฉพาะเจาะจง

88 ปรับปรุงห้องแยกโรค บริษัท จีพีเอจี จ ากัด 497,250.00            30 เฉพาะเจาะจง

89 จ้างเหมาก าจัดขยะติดเชื อ หจก.ส.เรืองโรจน์สระบุรี 13,896.00              30 เฉพาะเจาะจง

90 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จ ากัด 4,093.50                30 เฉพาะเจาะจง

91 จ้างเหมาถ่ายเอกสาร ร้านถ่ายเอกสารบ้านเหล่า 11,050.00              30 เฉพาะเจาะจง

92 เช่าชุดรับแปลงสัญญาณภาพเอ็กซเรย์ บริษัท คลาวด์ เมดิคอล จ ากัด 35,000.00              30 เฉพาะเจาะจง

93 ค่าขยะ เดือน พฤศจิกายน 64 เทศบาลต าบลเมืองปาน 1,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

94 บริษัท ไปรษณีย์ไทย  จ ากัด ค่าสาธารณูปโภค 2,878.00                30 เฉพาะเจาะจง

95 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 1,594.30                30 เฉพาะเจาะจง

96 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 7,910.00                30 เฉพาะเจาะจง

97 บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 426.93                  30 เฉพาะเจาะจง

98 โรงพยาบาลล าปาง ค่าบริการท าปราศจากเชื อ ตุลาคม 64 1,200.00                30 เฉพาะเจาะจง

99 เทวา เซอร์วิส จ้างซ่อมป๊ัมคลอรีนระบบบ าบัดน  าเสีย 13,910.00              30 เฉพาะเจาะจง

100 นายถนอม  สุตา จ้างเหมาท าฝ้าเพดานบ้านพักแพทย์ 1,200.00                30 เฉพาะเจาะจง

101 บ. วีอาร์ซีวิล จ ากัด จ้างก่อสร้างอาคารเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า 85,935.31              30 เฉพาะเจาะจง

102 พี เอ็น ป้ายสวยดีไซน์ จ้างเหมาท าตรายาง 1,470.00                30 เฉพาะเจาะจง

103 ส านักรังสีและเคร่ืองมือการแพทย์กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ ต่ออายุการใช้บริการการวัดรังสีประจ าตัวบุคคล 5,000.00                30 เฉพาะเจาะจง

104 จ้างเหมารักษาความปลอดภัย บ.รักษาความปลอดภัย ธงชัยสยาม จ ากัด 31,800.00              30 เฉพาะเจาะจง

105 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 1,594.30                30 เฉพาะเจาะจง

106 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 7,910.00                30 เฉพาะเจาะจง

107 บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 426.93                  30 เฉพาะเจาะจง

108 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางแสงเงิน  เหล็กดี 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

109 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางล าพึง  พูดงาม 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง



ระยะเวลาท่ีได้

จัดซ้ือจัดจ้าง(วัน)

ล าดับท่ี รายการท่ีได้ซ้ือจ้างแล้ว ห้าง/บริษัทท่ีได้ซ้ือจ้าง วงเงินท่ีได้จัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือหรือจ้าง

110 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางสาวมะลิวรรณ  เครือแก้ว 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

111 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นายธนโชติ  ตากล้า 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง

112 จ้างเหมาผู้ช่วยเหลือดูแลผู้สูงอายุมีภาวะพ่ึงพิง นางปราณี  หน้าใหญ่ 1,500.00                30 เฉพาะเจาะจง


